
ZARZĄDZENIE NR 280/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 2 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. rozwoju 
narzędzi informatycznych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 załącznika do Uchwały nr 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1.

W Zarządzeniu nr 153/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 listopada 2020 r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. rozwoju narzędzi informatycznych 
w Uniwersytecie Szczecińskim § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się doraźną Komisję Rektorską ds. rozwoju 
narzędzi informatycznych, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Przewodniczący:
dr hab. Adam Stecyk - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania;

2) Członkowie:
a) mgr Iwona Gołąb - przedstawiciel Prorektora ds. Kształcenia,
b) mgr Janusz Słotarski - przedstawiciel Prorektora ds. Nauki,
c) mgr Krystyna Anusik-Przybysz - przedstawiciel Prorektora ds. Studenckich, 
d) mgr Rafał Skorasiński - Kierownik Uczelnianego Centrum Informatycznego,
e) mgr Konrad Mielko - Uczelniane Centrum Informatyczne,
f) Marek Roszak - Uczelniane Centrum Informatyczne,
g) dr Bogdan Balicki - Wydział Humanistyczny,
h) dr Adrianna Banio - Wydział Kultury Fizycznej i Zdrowia,
i) dr Szymon Słotwiński - Wydział Prawa i Administracji,
j) dr Rafał Iwański - Wydział Nauk Społecznych,
k) dr Tomasz Komorowski - Wydział Ekonomii, Finansów i Zarządzania,
1) dr Szymon Walczakiewicz - Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych,
m) mgr Rafał Hrynkiewicz - Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, 
n) dr Piotr Goniszewski - Wydział Teologiczny.”



§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


